任城区2018年文化惠民演出团体招标

公   告

任城区2018年文化惠民演出进行公开招标。现将招标事宜公告如下：

一、演出场次安排

中标演出团体演出场次、演出价格根据竞标名次确定，演出地点由各点单镇街决定 。

二、演出团体资质要求

1、参演团体必须为正式注册的法人单位，需提供工商部门签发的营业执照或民政部门注册的法人登记证书、文化经营许可证、演出许可证、机构代码证、税务登记证、银行开户证明等相关证照。

2、必须符合相关证照规定的经营范围。

三、实施方式

     1、地市级以上（含地市级）文艺演出团体，由区文广新局负责邀请来我区演出精品剧（节）目，按照有关规定，签订演出协议，开展演出活动。

2、我区专业文艺演出团体，由区文广新局组织专家进行认证选拔，并签订演出协议。

3、我区具有演出资质的民间庄户剧团，由区文化惠民活动办公室（设在区文化馆）于2018年3月份组织招标。

4、报名截止时间为3月15日。

四、评标方式

根据专家评审委员会评分情况，依据《任城区2018文化惠民演出实施办法（试行）》的相关规定，确定中标演出团体、演出场次和演出价格。

2、招标方与中标演出团体签订正式演出协议后，按招标方确定的演出场次安排正式演出。

五、付款方式

1、文化惠民演出采取先演出，根据演出效果后付款的方式进行。

2、根据演出效果，经评估合格的，在每季所有演出结束后，凭中标演出团体出具的正规发票和演出三联单办理结算。评估不合格的不予付款。

六、报名咨询

文化惠民活动办公室电话： 5668261  5668265  6590134

邮箱：rcwenhuaguan@163.com

                           任城区文化惠民活动办公室                         2018年2月26日

2